
ÅRSBERETNING 2017 – NORSK PSYKOSYNTESEFORENING 

Styrets rapport for 2017 inkl. Handlingsplan for 2018 

Årsmøtet 29.3.2017 

Følgende ble valgt til styret:  
x Eva Visby – leder – valgt for 1 år     
x Sylvia Weddegjerde – nestleder – valgt for 2 år 
x Ann Kristin Strömberg – styremedlem – valgt for 2 år 
x Ingrid-Anna Szük-Hanson – styremedlem – valgt for 2 år 
x Anicken Wigdahl Sveia – styremedlem – valgt for 2 år 
x Jenny Hagström – styremedlem – valgt for 2 år 
x Nina Høiås – varamedlem – valgt for 2 år 
x Monica Skaarud – varamedlem – valgt for 2 år 

Etisk Råd ble gjenvalgt for 1 år og består av: 
x Mariann Marthinussen 
x Mona Lisa Lundestad 
x Lise Rivelsrød 

Valgkomité: Trond Øverland og Elizabeth Vindenes ble valgt til valgkomité for neste valg i 2018. 

Styrets arbeid 

Året 2017 har pregets av forendringer og oppgaver av mer administrativ natur. Styret har i løpet av 
perioden holdt 8 styremøter. På styremøtet 14.6 ble det formelt vedtatt at Eva og Sylvia trekker seg fra 
styret. Eva hadde i forkant av det møtet avklart med Valgkomitén og Etisk Råd om at styret selv kan ta 
beslutninger om en nyfordeling av rollene i styret. Som en følge av dette, tredde Jenny inn som leder, 
mens Ann Kristin tredde inn som nestleder. I løpet av høsten og vintern, har Monica, Ingrid-Anna og Nina 
meldt fra om at de ønsker å forlate styret ved årsmøtet i mars 2018.  

I løpet av høsten 2017 har foreningen tatt i bruk StyreWeb – et system for håndtering av medlems-
informasjon og regnskap. Hensikten er å få en enklere drift av foreningen med all informasjon på et sted. 

Foreningen har i 2017 inngått en avtale med et eksternt regnskapsbyrå – Folde Regnskap AS (FR). Frem 
til 31. mai ble foreningens regnskap håndtert av Catarina Dessen, og ble deretter overført til FR. Etter en 
dialog med FR, ble det enighet kring at det beste alternativet var å etablere følgende arbeidsfordeling:  

x All fakturering og bokføring av innbetalinger håndteres av foreningen i StyreWeb – frem til nå har 
dette vært Jenny.  

x Alle kostnader og bilag føres av FR i StyreWeb. Det endelige årsregnskapet sammenstilles av FR.  

Samarbeid 

Samarbeidet som det forrige styret startet i 2016 med Norsk Forening for Psykosynteseterapeuter 
(NFPT), har fortsatt i 2017. Styret har hatt 3 uformelle møter med NFPT i perioden. En sammenslåing av 
foreningene har ikke vært aktuell i 2017.  



Konferensen som det var tenkt at foreningene sammen skulle arrangere i 2018, blir ikke av. NFPT meldte 
fra om at de har tatt en styrebeslutning på at de ikke har kapasitet til å være med å ordne en slik 
konferanse i 2018, grunnet at deler av dem sitt styre blir til å gå av på årsmøtet nå i mars. 

Vår forening støttet tanken om å flytte konferensen til 2019, og kom isteden med et forslag om å 
arransjere en felles reise til Italia og Casa Assagioli under høsten 2018. Foreningene ble enige om å 
undersøke mulighetene for en slik reise. 

Styret har deltatt i 4 av SABORG sine møter, inkl. Representantskapsmøtet 15. februar. Det er spesielt to 
temaer som SABORG blir til å prioritere i arbeidet inneværende år – 1. personvern og pasient sikkerhet, 
samt 2. fagkrav og fagstandarder. 

Nåværende styre blir til å legge frem et forslag for årsmøtet om at: 

x Mandatet med å utvikle samarbeidsformatet med NFPT, også mot en evt. sammenslåing, 
fortsetter i 2018. 

x Styret begynner å planlegge konferansen som skal arransjeres i 2019, samt undersøker 
mulighetene for å søke om ekstra midler fra legat for å underlette finansieringen av konferansen. 

x Styret undersøker interesset blant medlemmene om å delta i en felles reise til Italia og Casa 
Assagioli, sammen med medlemmene fra NFPT. 

x Styret fortsetter å være i kontakt med SABORG i inneværende år. 
x Styret fortsetter se på mulighetene for et mer aktivt samarbeid med HumaNova, for å kunne 

bygge opp og styrke medlemsunderlaget. 

Fagkvelder 

8. mai arransjerte foreningen og NFPT en felles fagkveld på HumaNova, da den nye filmen om Assagioli 
ble vist. Kvelden ble godt mottatt. 

31. januar arransjerte foreningen en fagkveld med Trond Øverland der temaet var Viljen. Arransjementet 
ble godt mottatt. 

Nåværende styre blir til å legge frem et forslag for årsmøtet om at medlemmene inviteres til å dele den 
kunnskap og kompetanse de besitter i form av fag- og temakvelder, eller andre format på samlinger. 

Nyhetsbrev og informasjonsbrev 

Foreningen har i perioden sendt ut 2 nyhetsbrev, og et tredje sendes ut i begynnelsen av mars. I tillegg 
har foreningen sendt ut 4 informasjonsbrev. 

Annet 

Trond Øverland har i perioden overført mye material fra sitt arbeid gjennom flere år, til foreningen. 
Meditasjoner, øvelser og stoff om viljen er nå tilgjengelig for alle via foreningens nettside. 

 

18.2 februar 2018 

Styret i Norsk Psykosynteseforening 


